平成22年９月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 総 務 部 部 長  堀 江 健 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年７月23日に発表いたしました平成22年７月期（平成21年８月１

日～平成22年７月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成22年７月期の業績予想の修正（平成21年８月１日～平成22年７月31日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 955 △67 13 10 170円21銭

今回修正予想（Ｂ） 959 △63 18 15 259円52銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） 4 4 5 5 －

増  減  率（％） 0.4 － 38.5 50.0 －

（ご参考）

平成21年７月実績
734 △264 △199 △207 △3,533円22銭

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２．修正の理由

   平成22年７月23日に平成22年７月期（平成21年８月１日～平成22年７月31日）の通期業績予想の修正

を開示して以降、平成22年７月期決算を迎え、決算処理を進めておりましたところ、費用の発生が最終

的に予想より下回る見通しとなりました。その結果、営業利益、経常利益及び当期純利益が、前回予想

より改善する見通しとなりました。

以上